МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Чеченский государственный университет имени Ахмата Абдулхамидовича

Кадырова»

ПРИКАЗ

31.08.2021                                                                                              № 273/06-19

г. Грозный

О зачислении для обучения специальностям

ординатуры на места в пределах

общего конкурса за счет бюджетных ассигнований

федерального бюджета по очной форме обучения

В соответствии с Правилами приема в федеральное государственное

бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Чеченский

государственный университет имени А.А. Кадырова» на обучение по

образовательным программам высшего образования – программам

ординатуры на 2021/2022 учебный год, утвержденными решением и.о. ректора

ФГБОУ ВО «Чеченский государственный университет имени А.А. Кадырова»

от 27.05.2021 г., и решением приемной комиссии университета,

п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить с 1 сентября 2021 г. в состав студентов ФГБОУ ВО

«Чеченский государственный университет имени А.А. Кадырова» на 1 курс

очной формы обучения за счет бюджетных ассигнований федерального

бюджета для обучения, следующих поступающих, успешно сдавших

вступительные испытания и прошедших их по следующим специальностям:

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Cаидов Заурбек Асланбекович
Должность: Ректор
Дата подписания: 13.04.2022 13:16:13
Уникальный программный ключ:
2e8339f3ca5e6a5b4531845a12d1bb5d1821f0ab

31.08.01 Акушерство и гинекология

№

п/п
Ф.И.О.

Сумма

баллов

Результаты

вступительного

испытания

Индивидуальные

достижения

1
Джанарсланова Эльмира

Рамазановна
195 100 95

2  Асхабова Линда  Умар-Пашаевна 111 96 15

3  Арцуева Марем Бекхановна 98 98 0

31.08.57 Онкология

№

п/п
Ф.И.О.

Сумма

баллов

Результаты

вступительного

испытания

Индивидуальные

достижения

1
Сайгатова Джамиля

Алимбековна
225 95 130

2  Бачаева Линда Абуевна 213 83 130

3  Магамадова Медина Юнусовна 140 100 40

4  Килабова Диана Мурадовна 90 90 0

31.08.21 Психиатрия-наркология

№

п/п
Ф.И.О.

Сумма

баллов

Результаты

вступительного

испытания

Индивидуальные

достижения

1  Шаипов Сулим Виситович 98 98 0

Ректор                                                                                                     З.А. Саидов